
TMV Winter 2025/26

Verbandsliga Herren Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV BW Warnemünde II 1 2:0 6:0 12:0 72:25
2 SC Parchim 1 2:0 5:1 10:5 61:50
3 SG 03 Ludwigslust/Grabow 1 2:0 4:2 8:4 59:36
4 TC BW 07 Stralsund 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC BW Torgelow 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC WR Wismar 1 0:2 2:4 4:8 36:59
7 ARTC 90 Rostock 1 0:2 1:5 5:10 50:61
8 TC BW Rostock 1 0:2 0:6 0:12 25:72

Bemerkungen zur Gruppe
Spielverlegungen:/br Warnemünde II - Parchim, Heimrechtwechsel 9:30 Parchim;/br Torgelow - Wismar, alt:
8.11., neu: 9.11. 10:30;/br Stralsund - Torgelow, alt: 1.11., neu: 21.2. 10:00;/br Stralsund - Warnemünde II,
8.11., 14 Uhr; /br Torgelow - BW Rostock, alt: 22.11., neu: 7.3. 10:00;

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

01.11.2025
 

10:00
 
10:30
 
13:00
 

TV BW Warnemünde II
Spielort: Tennishalle Rog...
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...
ARTC 90 Rostock
Spielort: Tennisschule Ti...

TC BW Rostock
 
TC WR Wismar
 
SC Parchim
 

6:0
 

4:2
 

1:5
 

Sa.
 

08.11.2025
 

09:00
 
14:00
 

SC Parchim
Spielort: Tennispark Parchim
TC BW 07 Stralsund
Spielort: Hansedom Stralsund

TC BW Rostock
 
TV BW Warnemünde II
 

 
 
 
 

So.
 

09.11.2025
 

10:30
 

TC BW Torgelow
Spielort: Sportpark Wulke...

TC WR Wismar
 

 
 

Sa.
 

15.11.2025
 

10:00
 

TC BW 07 Stralsund
Spielort: Hansedom Stralsund

SG 03 Ludwigslust/Grabow
 

 
 

Sa.
 

22.11.2025
 

09:30
 
13:00
 

SC Parchim
Spielort: Tennispark Parchim
ARTC 90 Rostock
Spielort: Tennisschule Ti...

TV BW Warnemünde II
 
TC BW 07 Stralsund
 

 
 
 
 

Sa.
 

29.11.2025
 

10:00
 
10:00
 
15:00
 

TC BW Torgelow
Spielort: TC BW Torgelow
SC Parchim
Spielort: Tennispark Parchim
TC BW Rostock
Spielort: Roggentin

ARTC 90 Rostock
 
TC BW 07 Stralsund
 
SG 03 Ludwigslust/Grabow
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

13.12.2025
 

10:00
 
10:00
 
10:30
 

TC WR Wismar
Spielort: Sportwerk Wismar
SC Parchim
Spielort: Tennispark Parchim
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...

TC BW 07 Stralsund
 
TC BW Torgelow
 
TV BW Warnemünde II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.12.2025
 

10:00
 
13:00
 

SC Parchim
Spielort: Tennispark Parchim
ARTC 90 Rostock
Spielort: Tennisschule Ti...

SG 03 Ludwigslust/Grabow
 
TC WR Wismar
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.11.2025 19:13 | Seite 1



TMV Winter 2025/26

Verbandsliga Herren Gr. 002
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

24.01.2026
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 

TC WR Wismar
Spielort: Sportwerk Wismar
TC BW Torgelow
Spielort: TC BW Torgelow
ARTC 90 Rostock
Spielort: Tennisschule Ti...

TV BW Warnemünde II
 
SG 03 Ludwigslust/Grabow
 
TC BW Rostock
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

31.01.2026
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC WR Wismar
Spielort: Sportwerk Wismar
TV BW Warnemünde II
Spielort: Tennishalle Demmin
TC BW Rostock
Spielort: Tennishalle Rog...

SC Parchim
 
ARTC 90 Rostock
 
TC BW 07 Stralsund
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.02.2026
 

10:00
 

TC BW 07 Stralsund
Spielort: Hansedom Stralsund

TC BW Torgelow
 

 
 

Sa.
 

28.02.2026
 

10:00
 
10:00
 
10:30
 

TC WR Wismar
Spielort: Sportwerk Wismar
TV BW Warnemünde II
Spielort: Tennishalle Rog...
SG 03 Ludwigslust/Grabow
Spielort: SG 03 Ludwigslu...

TC BW Rostock
 
TC BW Torgelow
 
ARTC 90 Rostock
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.03.2026
 

10:00
 

TC BW Torgelow
Spielort: TC BW Torgelow

TC BW Rostock
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.11.2025 19:13 | Seite 2


