TMV Winter 2025/26

Verbandsliga Herren Gr. 002

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TV BW Warnemünde II	1	2:0	6:0	12:0	72:25
•	2	SC Parchim	1	2:0	5:1	10:5	61:50
	3	SG 03 Ludwigslust/Grabow	1	2:0	4:2	8:4	59:36
	4	TC BW 07 Stralsund	0	0:0	0:0	0:0	0:0
	5	TC BW Torgelow	0	0:0	0:0	0:0	0:0
	6	TC WR Wismar	1	0:2	2:4	4:8	36:59
	7	ARTC 90 Rostock	1	0:2	1:5	5:10	50:61
•	8	TC BW Rostock	1	0:2	0:6	0:12	25:72

Bemerkungen zur Gruppe

Spielverlegungen:/br Warnemünde II - Parchim, Heimrechtwechsel 9:30 Parchim;/br Torgelow - Wismar, alt: 8.11., neu: 9.11. 10:30;/br Stralsund - Torgelow, alt: 1.11., neu: 21.2. 10:00;/br Stralsund - Warnemünde II, 8.11., 14 Uhr; /br Torgelow - BW Rostock, alt: 22.11., neu: 7.3. 10:00;

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 01.11.2025 10:00	TV BW Warnemünde II	TC BW Rostock	6:0
	Spielort: Tennishalle Rog		
10:30	SG 03 Ludwigslust/Grabow	TC WR Wismar	4:2
	Spielort: SG 03 Ludwigslu		
13:00	ARTC 90 Rostock	SC Parchim	1:5
	Spielort: Tennisschule Ti		
Sa. 08.11.2025 09:00	SC Parchim	TC BW Rostock	
	Spielort: Tennispark Parchim		
14:00	TC BW 07 Stralsund	TV BW Warnemünde II	
	Spielort: Hansedom Stralsund		
So. 09.11.2025 10:30	TC BW Torgelow	TC WR Wismar	
	Spielort: Sportpark Wulke		
Sa. 15.11.2025 10:00	TC BW 07 Stralsund	SG 03 Ludwigslust/Grabow	
	Spielort: Hansedom Stralsund		
Sa. 22.11.2025 09:30	SC Parchim	TV BW Warnemünde II	
	Spielort: Tennispark Parchim		
13:00	ARTC 90 Rostock	TC BW 07 Stralsund	
	Spielort: Tennisschule Ti		
Sa. 29.11.2025 10:00	TC BW Torgelow	ARTC 90 Rostock	
	Spielort: TC BW Torgelow		
10:00	SC Parchim	TC BW 07 Stralsund	
	Spielort: Tennispark Parchim		
15:00	TC BW Rostock	SG 03 Ludwigslust/Grabow	
	Spielort: Roggentin		
Sa. 13.12.2025 10:00	TC WR Wismar	TC BW 07 Stralsund	
	Spielort: Sportwerk Wismar		
10:00	SC Parchim	TC BW Torgelow	
	Spielort: Tennispark Parchim		
10:30	SG 03 Ludwigslust/Grabow	TV BW Warnemünde II	
	Spielort: SG 03 Ludwigslu		
Sa. 20.12.2025 10:00	SC Parchim	SG 03 Ludwigslust/Grabow	
	Spielort: Tennispark Parchim		
13:00	ARTC 90 Rostock	TC WR Wismar	
	Spielort: Tennisschule Ti		



TMV Winter 2025/26

Verbandsliga Herren Gr. 002

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.01.2026 10:00	TC WR Wismar	TV BW Warnemünde II	
	Spielort: Sportwerk Wismar		
10:00	TC BW Torgelow	SG 03 Ludwigslust/Grabow	
	Spielort: TC BW Torgelow		
13:00	ARTC 90 Rostock	TC BW Rostock	
	Spielort: Tennisschule Ti		
Sa. 31.01.2026 10:00	TC WR Wismar	SC Parchim	
	Spielort: Sportwerk Wismar		
10:00	TV BW Warnemünde II	ARTC 90 Rostock	
	Spielort: Tennishalle Demmin		
10:00	TC BW Rostock	TC BW 07 Stralsund	
	Spielort: Tennishalle Rog		
Sa. 21.02.2026 10:00	TC BW 07 Stralsund	TC BW Torgelow	
	Spielort: Hansedom Stralsund		
Sa. 28.02.2026 10:00	TC WR Wismar	TC BW Rostock	
	Spielort: Sportwerk Wismar		
10:00	TV BW Warnemünde II	TC BW Torgelow	
	Spielort: Tennishalle Rog		
10:30	SG 03 Ludwigslust/Grabow	ARTC 90 Rostock	
	Spielort: SG 03 Ludwigslu		
Sa. 07.03.2026 10:00	TC BW Torgelow	TC BW Rostock	
	Spielort: TC BW Torgelow		



